
Vorm Afmeting Personen Prijs Prijs p.p.

Enkel 1-laag Rond 12,5 cm 4 pers. 15,00€       3,75€        

Enkel 1-laag Rond 15cm 6/7 pers. 17,50€       2,50€        

Enkel 1-laag Rond 20cm 8/12 pers. 30,00€       2,50€        

Enkel 1-laag Rond 25cm 16/20 pers. 45,00€       2,25€        

Enkel 1-laag Rond 30cm 22/26 pers. 58,50€       2,25€        

Enkel 1-laag Rond 35cm 28/34 pers. 76,50€       2,25€        

Stapel 2-laag Rond 20cm + 12,5cm Max 16 pers. 40,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 20cm + 15cm Max 19 pers. 47,50€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 25cm + 12,5cm Max 24 pers. 60,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 25cm + 15cm Max 27 pers. 67,50€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 25cm + 20cm Max 32 pers. 80,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 30cm + 15cm Max 33 pers. 82,50€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 30cm + 20cm Max 38 pers. 95,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Rond 30cm + 25cm Max 46 pers. 115,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Rond 35cm + 15cm Max 41 pers. 102,50€     2,50€        

Stapel 2-laag Rond 35cm + 20cm Max 46 pers. 115,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Rond 35cm + 25cm Max 54 pers. 135,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Rond 35cm + 30cm Max 60 pers. 150,00€     2,50€        

Stapel 3-laag Rond 20cm + 15cm + 10cm Max 22 pers. 55,00€       2,50€        

Stapel 3-laag Rond 25cm + 20cm + 15cm Max 39 pers. 97,50€       2,50€        

Stapel 3-laag Rond 30cm + 25cm + 20cm Max 58 pers. 145,00€     2,50€        

Stapel 3-laag Rond 35cm + 30cm + 25cm Max 80 pers. 200,00€     2,50€        

Stapel 4-laag Rond 25cm + 20cm + 15cm + 10cm Max 42 pers. 105,00€     2,50€        

Stapel 4-laag Rond 30cm + 25cm + 20cm + 15cm Max 65 pers. 162,50€     2,50€        

Stapel 4-laag Rond 35cm + 30cm + 25cm + 20cm Max 92 pers. 230,00€     2,50€        

Enkel 1-laag Vierkant 12,5 cm 4 pers. 15,00€       3,75€        

Enkel 1-laag Vierkant 15cm 8/9 pers. 22,50€       2,50€        

Enkel 1-laag Vierkant 20cm 12/14 pers. 31,50€       2,25€        

Enkel 1-laag Vierkant 25cm 18/22 pers. 49,50€       2,25€        

Enkel 1-laag Vierkant 30cm 24/28 pers. 63,00€       2,25€        

Enkel 1-laag Vierkant 35cm 32/36 pers. 81,00€       2,25€        

Stapel 2-laag Vierkant 20cm + 12,5cm Max 18 pers. 45,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 20cm + 15cm Max 23 pers. 57,50€       2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 25cm + 12,5cm Max 26 pers. 65,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 25cm + 15cm Max 31 pers. 77,50€       2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 25cm + 20cm Max 36 pers. 90,00€       2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 30cm + 15cm Max 37 pers. 92,50€       2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 30cm + 20cm Max 42 pers. 105,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 30cm + 25cm Max 50 pers. 125,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 35cm + 15cm Max 45 pers. 112,50€     2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 35cm + 20cm Max 50 pers. 125,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 35cm + 25cm Max 58 pers. 145,00€     2,50€        

Stapel 2-laag Vierkant 35cm + 30cm Max 64 pers. 160,00€     2,50€        



Stapel 3-laag Vierkant 20cm + 15cm + 10cm Max 26 pers. 65,00€       2,50€        

Stapel 3-laag Vierkant 25cm + 20cm + 15cm Max 45 pers. 112,50€     2,50€        

Stapel 3-laag Vierkant 30cm + 25cm + 20cm Max 64 pers. 160,00€     2,50€        

Stapel 3-laag Vierkant 35cm + 30cm + 25cm Max 86 pers. 215,00€     2,50€        

Stapel 4-laag Vierkant 25cm + 20cm + 15cm + 10cm Max 42 pers. 105,00€     2,50€        

Stapel 4-laag Vierkant 30cm + 25cm + 20cm + 15cm Max 65 pers. 162,50€     2,50€        

Stapel 4-laag Vierkant 35cm + 30cm + 25cm + 20cm Max 92 pers. 230,00€     2,50€        

Enkel Rechthoek 22,5cm x 32,5cm 20/25 pers. 62,50€       

Enkel Hart 15cm 6/7 pers. 20,00€       

Enkel Hart 20cm 8/12 pers. 30,00€       

Enkel Hart 25cm 16/20 pers. 50,00€       

Enkel Autovorm 8/12 pers. 30,00€       

Enkel Barbie 20cm (onderkant) 10/14 pers. 40,00€       

Buik/Borsten 20cm + 2x 12cm Max 16 pers. 40,00€       

Buik/Borsten 28cm + 2x 12cm Max 26 pers. 65,00€       

Baby kont 20cm 8/12 pers. 35,00€       

Baby kont 28cm 18/22 pers. 60,00€       

Cupcakes (in overleg) per stuk 2,00€         

Koekjes (in overleg) per stuk 1,50€         

Gebakjes (in overleg) per stuk 1,50€         

Donuts (in overleg) per stuk 1,50€         

Standaard vullingen in prijzen inbegrepen: Slagroom, Botercreme, Banketbakkersroom, Jam

Luxere vullingen: Bavarois in div. smaken, Botercreme in div. smaken, Nutella, Oreo, Chipolata,

Etc. in overleg

Prijzen van overige stapeltaarten en bruidstaarten gaan in overleg


